2

SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVM-KHTHCĐT

V/v mời tham gia chỉ định thầu tư vấn
thẩm định E-HSMT và kết quả LCNT

 Thái Nguyên, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức có chức năng Thẩm định E-HSMT và
kết quả LCNT trong lĩnh vực Công nghệ thông tin.

Căn cứ Nghị định 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quản lý

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 3772/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt Đề án phát triển công nghệ thông tin y tế thông

minh tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Công văn số 2830/UBND-KGVX ngày 14/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc thực hiện nhiệm vụ “Nâng cấp hạ tầng công

nghệ thông tin, hệ thống thông tin trong phát triển y tế thông minh giai đoạn

2021-2025 tại Bệnh viện Mắt Thái Nguyên năm 2023”;

Căn cứ Công văn số 3251/STC-HCSN ngày 23/8/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Thái Nguyên về việc tham gia ý kiến dự toán chi tiết “Nâng cấp hạ tầng

công nghệ thông tin, hệ thống thông tin trong phát triển y tế thông minh giai

đoạn 2021-2025 tại Bệnh viện Mắt Thái Nguyên năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 2245/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết “Nâng cấp hạ tầng

công nghệ thông tin, hệ thống thông tin trong phát triển y tế thông minh giai

đoạn 2021-2025 tại Bệnh viện Mắt Thái Nguyên năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 2322/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Nâng cấp hạ tầng

công nghệ thông tin, hệ thống thông tin trong phát triển y tế thông minh giai

đoạn 2021-2025 tại Bệnh viện Mắt Thái Nguyên năm 2023”.

Bệnh viện Mắt Thái Nguyên mời đơn vị tham gia chỉ định thầu tư vấn

thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: "Mua sắm thiết bị

phần cứng, phần mềm" với các nội dung chính như sau:

3

1. Tên gói thầu: Tư vấn Thẩm định E-HSMT và kết quả LCNT mua sắm

thiết bị phần cứng, phần mềm.

2. Giá kế hoạch gói thầu: 2.014.740 đồng.

3. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý III-IV năm 2023.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

6. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ.

Đề nghị gửi kèm hồ sơ năng lực về địa điểm sau:

Phòng Kế hoạch tổng hợp - Chỉ đạo tuyến - Bệnh viện Mắt Thái Nguyên.

- Địa chỉ: Tổ 1, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên.

- Số điện thoại: 02083 658 300.

- Thời gian: Trước 09h00 ngày 02 tháng 10 năm 2023.

Bệnh viện Mắt Thái Nguyên kính mời các đơn vị quan tâm, có năng lực

kinh nghiệm tham gia thực hiện dự án trên./.

Nơi nhận:
- Đăng tải lên Website BV;
- Lưu: VT, KHTHCĐT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Kim Yến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T07:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Kim Yến<yenhk.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:00:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!